
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 399 LEANDRO ANTÔNIO GOMES DE 
SOUZA

M3140 - SELEÇÃO BRASILEIRA 00:06:40 8,99 04:40:11

2 379 CESAR HENRIQUE GOLDNER PICININ M4150 - LIFE RUNNERS 00:06:50 8,78 04:46:57

3 380 CÍCERO ALVES FILHO M3140 - PEAK PRO/CAPARAÓ 
TRAIL RUNNING 

00:07:10 8,36 05:01:17

4 375 ANTÔNIO JOSE GONÇALVES M5160 - SAA 00:07:20 8,18 05:07:53

5 423 WHANDERSON ASSIS RAMOS M2130 - TAGE TRAIL 00:07:25 8,10 05:11:17

6 382 DENIS AUGUSTO M3140 1 MS ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:39 7,84 05:21:15

7 406 MAURO CESAR DE PAULA M4150 1 DONORUNNES 00:07:54 7,59 05:31:52

8 418 TIAGO ROBERTO FERNANDES M4150 2 EQUIPE LAVRAS NOVAS 00:08:05 7,42 05:39:36

9 410 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MAIA M2130 1 ESPORTE ALCANCE 00:08:23 7,15 05:52:25

10 394 JHEMES COSTA SANTOS M3140 2 JHEMES COSTA 00:08:41 6,91 06:04:46

11 389 FELIPE FURTADO DA SILVA M4150 3 AMC 00:08:47 6,83 06:08:57

12 417 SILVANO LOPES M3140 3 SAA 00:08:50 6,80 06:10:51

13 392 GUILHERME GOMES LATINI M3140 4 TAGE TRAIL 00:09:10 6,55 06:24:59

14 407 MOISÉS RONALDO SILVA GOMES M3140 5 M I CONFECÇÕES 00:09:22 6,41 06:33:22

15 424 PAULO CESAR JAU M4150 4 00:09:22 6,40 06:33:34

16 413 RHELMAN ROSSANO U QUEIROZ M6199 1 SAA 00:09:29 6,32 06:38:29

17 397 JÚLIO CÉSAR MARTINS M4150 5 SOUULTRA 00:09:33 6,29 06:40:50

18 385 EDUARDO AQUINO COSENZA M2130 2 TAG? TRAIL 00:09:35 6,26 06:42:27

19 414 RODRIGO LUÍS GUIMARÃES COSTA M2130 3 00:09:45 6,15 06:49:41

20 412 RENATO VINICIUS FERREIRA M4150 6 SOUULTRA 00:09:46 6,14 06:50:18

21 403 LUIZ NEI RESENDE M4150 7 GOON OUTDOOR 00:09:55 6,05 06:56:19

22 408 OSVALDO VIEIRA DA SILVA M5160 1 AMIGOS SPEED 00:09:58 6,02 06:58:22

23 421 VINÍCIUS ANDRADE MALACARNE M3140 6 PATROCINADOR JOMADI 00:10:02 5,98 07:01:43

24 416 ROMULO DOMINGOS M4150 8 TAGE TRAIL 00:10:16 5,84 07:11:14

25 383 DIEGO PAULINELY M3140 7 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:10:18 5,83 07:12:24

26 420 VICTOR SAMUEL GOMES SILVA M2130 4 00:10:18 5,83 07:12:24

27 422 WELBER DE SOUZA NETO M4150 9 CQC 00:10:24 5,77 07:16:53

28 411 RAFAEL CALDEIRA M4150 10 SAA 00:10:36 5,66 07:25:22

29 404 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA M5160 2 NÃO TENHO 00:10:37 5,65 07:25:47

30 395 JOSÉ FRANCISCO SILVEIRA 
FIGUEIREDO

M3140 8 SOU ULTRA 00:11:12 5,36 07:50:09

31 400 LUCAS HORTA DE ALMEIDA M3140 9 GORUNBRASIL 00:11:28 5,24 08:01:18

32 384 FRANCISCO MOURA M6199 2 TRIATHLON 
INCONFIDENTES

00:12:02 4,98 08:25:31

33 415 RODRIGO SILVA LOPES M3140 10 JHEMES COSTA 00:12:19 4,87 08:37:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 405 MARIA APARECIDA DA CUNHA F4150 - SOUULTRA 00:07:58 7,54 05:34:17

2 387 ELIZETE MOL F4150 - SAA 00:08:36 6,98 06:01:08

3 378 CÉLIA FÁTIMA DOS SANTOS F5160 - EU CORREDORA 00:09:34 6,27 06:41:57

4 381 CLAUDIA OLIVEIRA F4150 - SOUULTRA 00:10:20 5,80 07:14:20

5 386 ELIENE APARECIDA CASTRO DE 
OLIVEIRA

F5160 - ULTRA 00:10:37 5,65 07:25:45

6 374 ANDREIA APARECIDA MOREIRA F3140 1 TRILHAS DO MONTE 00:10:49 5,55 07:34:26

7 398 JÚNIA BATISTA GUEDES F4150 1 AMC 00:10:53 5,52 07:36:53

8 409 PATRÍCIA MARIA ROGÉRIO F4150 2 VIDA LEVE ACADEMIA 00:11:27 5,24 08:01:12

9 393 IVONE PEREIRA PASSOS F5160 1 00:11:44 5,11 08:12:49
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Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 410 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MAIA ESPORTE ALCANCE 00:08:23 7,15 05:52:25

2 385 EDUARDO AQUINO COSENZA TAG? TRAIL 00:09:35 6,26 06:42:27

3 414 RODRIGO LUÍS GUIMARÃES COSTA 00:09:45 6,15 06:49:41

4 420 VICTOR SAMUEL GOMES SILVA 00:10:18 5,83 07:12:24

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 382 DENIS AUGUSTO MS ACESSORIA ESPORTIVA 00:07:39 7,84 05:21:15

2 394 JHEMES COSTA SANTOS JHEMES COSTA 00:08:41 6,91 06:04:46

3 417 SILVANO LOPES SAA 00:08:50 6,80 06:10:51

4 392 GUILHERME GOMES LATINI TAGE TRAIL 00:09:10 6,55 06:24:59

5 407 MOISÉS RONALDO SILVA GOMES M I CONFECÇÕES 00:09:22 6,41 06:33:22

6 421 VINÍCIUS ANDRADE MALACARNE PATROCINADOR JOMADI 00:10:02 5,98 07:01:43

7 383 DIEGO PAULINELY EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:10:18 5,83 07:12:24

8 395 JOSÉ FRANCISCO SILVEIRA FIGUEIREDO SOU ULTRA 00:11:12 5,36 07:50:09

9 400 LUCAS HORTA DE ALMEIDA GORUNBRASIL 00:11:28 5,24 08:01:18

10 415 RODRIGO SILVA LOPES JHEMES COSTA 00:12:19 4,87 08:37:21

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 406 MAURO CESAR DE PAULA DONORUNNES 00:07:54 7,59 05:31:52

2 418 TIAGO ROBERTO FERNANDES EQUIPE LAVRAS NOVAS 00:08:05 7,42 05:39:36

3 389 FELIPE FURTADO DA SILVA AMC 00:08:47 6,83 06:08:57

4 424 PAULO CESAR JAU 00:09:22 6,40 06:33:34

5 397 JÚLIO CÉSAR MARTINS SOUULTRA 00:09:33 6,29 06:40:50

6 412 RENATO VINICIUS FERREIRA SOUULTRA 00:09:46 6,14 06:50:18

7 403 LUIZ NEI RESENDE GOON OUTDOOR 00:09:55 6,05 06:56:19

8 416 ROMULO DOMINGOS TAGE TRAIL 00:10:16 5,84 07:11:14

9 422 WELBER DE SOUZA NETO CQC 00:10:24 5,77 07:16:53

10 411 RAFAEL CALDEIRA SAA 00:10:36 5,66 07:25:22

Página: 1Relatório emitido em 28/06/2025 as 17:32:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 42 KM - Masculino 

TRAIL DAS GERAIS - 2025



Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 408 OSVALDO VIEIRA DA SILVA AMIGOS SPEED 00:09:58 6,02 06:58:22

2 404 MARCELO BATISTA DE OLIVEIRA NÃO TENHO 00:10:37 5,65 07:25:47

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 413 RHELMAN ROSSANO U QUEIROZ SAA 00:09:29 6,32 06:38:29

2 384 FRANCISCO MOURA TRIATHLON INCONFIDENTES 00:12:02 4,98 08:25:31
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 374 ANDREIA APARECIDA MOREIRA TRILHAS DO MONTE 00:10:49 5,55 07:34:26

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 398 JÚNIA BATISTA GUEDES AMC 00:10:53 5,52 07:36:53

2 409 PATRÍCIA MARIA ROGÉRIO VIDA LEVE ACADEMIA 00:11:27 5,24 08:01:12

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 393 IVONE PEREIRA PASSOS 00:11:44 5,11 08:12:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 305 JOSEMAR LÁZARO FERREIRA M3140 - 00:05:57 10,08 02:05:01

2 327 MAURICIO DOS SANTOS DA SILVA M3140 - AMC 00:06:02 9,95 02:06:37

3 333 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA LUZ M2130 - CATAS ALTAS RUNNERS 00:06:23 9,40 02:13:59

4 354 WANDERSON NASCIMENTO M3140 - GO ON/MOMBORA 00:06:32 9,18 02:17:13

5 268 CESAR XAVIER FERNANDES 
DOMINGOS

M3140 - GO ON OUTDOOR 00:06:59 8,59 02:26:39

6 276 ERICK JONATHAN RODRIGUES TELES M2130 1 BAIRROS BH 00:06:59 8,57 02:26:58

7 277 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS 
JUNIOR

M3140 1 GO ON OUTDOOR / 
GOLD RUNNERS

00:07:07 8,44 02:29:20

8 301 JONATAS JUNOR COSTA M2130 2 VOANDO BAIXO 00:07:31 7,97 02:38:01

9 317 MARCELO AUGUSTO REIS DE PAULA 
RODARTE

M3140 2 SOUULTRA 00:07:39 7,85 02:40:29

10 315 LUIS ANTÔNIO PEREIRA BRAGA M4150 1 CORPO E SAÚDE 00:07:42 7,79 02:41:46

11 316 MARCELO ALVES DE ALMEIDA M3140 3 ITABIRA SPORTS 00:07:48 7,70 02:43:41

12 351 JOÃO ANTONIO LONGATTI M3140 4 GO ON 00:07:57 7,54 02:47:03

13 283 GABRIEL ANTONIO JOSE AMARO M2130 3 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:08:00 7,50 02:48:02

14 262 ARLINDO  APARECIDO DO CARMO M4150 2 PATROCINADOR 
HEXAGONO

00:08:00 7,49 02:48:08

15 292 HENRIQUE FERREIRA M3140 5 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:08:01 7,49 02:48:11

16 280 FELIPE PEREIRA DE QUEIROZ M3140 6 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:08:03 7,45 02:49:05

17 288 GLAUCO FERRARI M3140 7 EQUILÍBRIO TP 00:08:05 7,43 02:49:35

18 255 AMILTON LUIZ TAVARES M3140 8 SAA 00:08:07 7,39 02:50:26

19 299 JOAO FELIPE VIANA DE ARAUJO M3140 9 LUCAS MAROTTA 00:08:46 6,84 03:04:11

20 359 CLESO IZIDORO DA COSTA M5160 1 AMC 00:08:48 6,82 03:04:39

21 310 JUNIO DA SILVA DE JESUS M3140 10 00:08:59 6,68 03:08:34

22 281 FERNANDO DIAS M4150 3 AVULSO 00:09:13 6,51 03:13:27

23 302 JOSÉ CARLOS MARTINS M5160 2 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:09:19 6,44 03:15:32

24 344 ROSIMAURO MOURÃO FONSECA M5160 3 GO 0N 00:09:23 6,39 03:17:02

25 322 MARCUS VINICIUS DA FONSECA E 
SILVA 

M2130 4 MVRUN 00:09:24 6,39 03:17:19

26 264 CARLOS GONÇALVES M4150 4 00:09:27 6,35 03:18:25

27 267 CASSIANO EMÍLIO DA SILVA M4150 5 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:09:28 6,33 03:18:57

28 300 JOEL ALVES RODRIGUES M3140 11 PATROCINADOR LENK 
SHOPPING

00:09:48 6,13 03:25:41

29 304 JOSE RENATO DE SOUZA M6199 1 SAA 00:09:53 6,07 03:27:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

30 252 ALESSANDRO CASSIMIRO DINIZ M5160 4 SOUULTRA 00:10:00 6,00 03:30:06

31 285 GENTIL DA LUZ LOPES M6199 2 SOUULTRA 00:10:05 5,95 03:31:39

32 355 WELLINGTON SANTOS MADEIRA M4150 6 PATROCINADOR 
TORRESMO OURO 

PRETO

00:10:11 5,89 03:33:52

33 286 GERALDO CAMPOS FILHO M6199 3 AMC -  CORREDORES DE 
MARIANA

00:10:13 5,87 03:34:34

34 320 MARCOS ANDRE SILVA M4150 7 00:10:15 5,85 03:35:14

35 353 WANDERSON ALEXANDRE BORGES M2130 5 AMC 00:10:15 5,85 03:35:17

36 321 MARCOS PAULO DA SILVA M3140 12 TRILHAS DO MONTE 00:10:18 5,83 03:36:18

37 274 EDMAR DE SOUZA BORGES M5160 5 SAA 00:10:19 5,82 03:36:30

38 272 DIOGO FRANÇA MEU FI M3140 13 GO ON OUTDOOR 00:10:54 5,50 03:49:01

39 318 MARCIO AMARAL M3140 14 MEUS FI 00:10:54 5,50 03:49:04

40 332 PEDRO DE ALCÂNTARA CAMPOS M6199 4 PEIXE TREINADOR 00:11:03 5,43 03:52:11

41 336 RAFAEL TENORIO M3140 15 SOUULTRA 00:11:49 5,08 04:08:06

42 282 FLÁVIO TELES DE JESUS M4150 8 00:11:49 5,08 04:08:12

43 287 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA M5160 6 00:11:52 5,06 04:09:08

44 335 RAFAEL DA SILVA PEREIRA DE 
OLIVEIRA 

M3140 16 AMC 00:11:53 5,05 04:09:30

45 258 ANDERSON DE SOUSA BARBOSA M4150 9 ITABIRA SPORTS 00:12:02 4,99 04:12:33

46 341 RICARDO REIS NETO M4150 10 AMC 00:12:04 4,97 04:13:26

47 343 RODOLFO FARIA ROCHA M4150 11 00:12:10 4,93 04:15:26

48 308 JULIANO CUNHA M4150 12 SAA 00:14:53 4,03 05:12:27

49 319 MARCIO ANTÔNIO RIBEIRO. M6199 5 AMC 00:15:06 3,97 05:17:07

50 298 JHONATA VASCONCELOS DA SILVA M3140 17 SPEEDY FOX 00:16:14 3,70 05:40:59

51 297 JEAN ARTUSO CASTRO M2130 6 ITABIRA SPORTS 00:16:14 3,70 05:40:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 348 THAIS DE JESUS ARCANJO F3140 - SAA 00:08:01 7,49 02:48:20

2 342 ROSE DE JESUS ARCANJO F3140 - AVULSO 00:08:20 7,20 02:55:03

3 278 FÁTIMA APARECIDA ZENHA BALTAZE F4150 - SOUULTRA 00:08:25 7,13 02:56:48

4 270 CLARA TISO F3140 - 00:09:10 6,55 03:12:23

5 329 NEILA MOL F4150 - SAA 00:09:13 6,51 03:13:40

6 263 BARBARA PERET F3140 1 GO ON OUTDOOR 00:09:15 6,49 03:14:10

7 265 CAROLINA TOMÉ F4150 1 ITABIRA SPORTS 00:09:19 6,44 03:15:44

8 324 MARIA DAS DORES AGRIPINO F5160 1 SAA 00:09:23 6,39 03:17:06

9 346 SOLANGE MARIA MOL F3140 2 SAA 00:09:46 6,15 03:24:58

10 253 ALICE MARIANA DA SILVA REIS F2130 1 SOUULTRA 00:10:18 5,82 03:36:28

11 325 MARIA ROSA DA SILVA AZEVEDO F4150 2 SAA 00:10:20 5,81 03:37:03

12 337 RAFAELA BRANDÃO F2130 2 00:10:32 5,70 03:41:09

13 328 NATÁLIA MARIA MEIRELES MOREIRA F4150 3 BORA ASSESSORIA 00:10:33 5,68 03:41:39

14 295 ISABELA CRISTINA CUERVO MARTINS F2130 3 SAA 00:10:48 5,56 03:46:38

15 323 MARIA AUXILIADORA MOL F5160 2 SAA 00:10:58 5,47 03:50:14

16 339 RAQUEL LIMA DE SOUZA F3140 3 SAA 00:11:02 5,44 03:51:36

17 334 POLLYANA MARIANO CARDOSO F2130 4 SAA 00:11:07 5,40 03:53:21

18 260 ANDREIA HELENA MORAIS F5160 3 SOUULTRA 00:11:12 5,36 03:55:14

19 275 ELIS JULIANA SIMAO JOÃO F0020 1 CLÃ DELFOS 00:11:13 5,35 03:55:28

20 290 GRAZIELE SILVA F2130 5 MS 00:11:23 5,27 03:59:07

21 261 ANDREIA JULIANA GOMES F5160 4 00:11:26 5,25 04:00:01

22 345 SIMONE DE FÁTIMA CARVALHO 
RIBEIRO 

F4150 4 ESQUECE O PACE 00:11:49 5,08 04:08:08

23 352 VIVIAN LOPES DA SILVA F0020 2 00:11:53 5,05 04:09:29

24 306 JOSIANE DE OLIVEIRA PEREIRA F4150 5 TO2RUN / JOELSO 
CORDEIRO

00:11:53 5,05 04:09:30

25 349 VERA DAS GRAÇAS MARTINS 
ANDRADE

F5160 5 ITABIRA SPORTS 00:12:02 4,99 04:12:33

26 257 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES F4150 6 SAA 00:12:10 4,93 04:15:26

27 291 HELEN ROCHA F4150 7 SAA 00:12:56 4,64 04:31:29

28 347 TATIANA VALADARES F4150 8 SAA 00:12:56 4,64 04:31:29

29 296 JAQUELINE SALGADO LOPES F3140 4 JJRUNNING 00:13:10 4,56 04:36:30

30 289 GLAURA APARECIDA LOPES DA VEIGA F5160 6 AMC 00:13:10 4,56 04:36:31

31 311 KELLY DOROTÉIA MAIA F4150 9 SAA 00:13:26 4,47 04:42:09

32 358 TATIANA GONÇALVES LUZ NUNES F4150 10 SAA 00:13:26 4,47 04:42:11

33 259 ANDREA DUARTE C SIMOES F5160 7 SAA 00:13:44 4,37 04:48:33

34 314 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA 
MALTA

F4150 11 SAA 00:13:45 4,37 04:48:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 294 IARA VASCONCELOS F2130 6 00:14:37 4,10 05:07:00

36 271 CLEUZA DA CONCEIÇÃO LOPES F5160 8 SOUULTRA 00:14:54 4,02 05:13:04

37 331 PATRICIA TAVARES RIBEIRO 
ARANTES

F3140 5 AMC 00:15:06 3,97 05:17:05
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Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 276 ERICK JONATHAN RODRIGUES TELES BAIRROS BH 00:06:59 8,57 02:26:58

2 301 JONATAS JUNOR COSTA VOANDO BAIXO 00:07:31 7,97 02:38:01

3 283 GABRIEL ANTONIO JOSE AMARO EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:08:00 7,50 02:48:02

4 322 MARCUS VINICIUS DA FONSECA E SILVA MVRUN 00:09:24 6,39 03:17:19

5 353 WANDERSON ALEXANDRE BORGES AMC 00:10:15 5,85 03:35:17

6 297 JEAN ARTUSO CASTRO ITABIRA SPORTS 00:16:14 3,70 05:40:59

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 277 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS JUNIOR GO ON OUTDOOR / GOLD 
RUNNERS

00:07:07 8,44 02:29:20

2 317 MARCELO AUGUSTO REIS DE PAULA RODARTE SOUULTRA 00:07:39 7,85 02:40:29

3 316 MARCELO ALVES DE ALMEIDA ITABIRA SPORTS 00:07:48 7,70 02:43:41

4 351 JOÃO ANTONIO LONGATTI GO ON 00:07:57 7,54 02:47:03

5 292 HENRIQUE FERREIRA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:08:01 7,49 02:48:11

6 280 FELIPE PEREIRA DE QUEIROZ EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:08:03 7,45 02:49:05

7 288 GLAUCO FERRARI EQUILÍBRIO TP 00:08:05 7,43 02:49:35

8 255 AMILTON LUIZ TAVARES SAA 00:08:07 7,39 02:50:26

9 299 JOAO FELIPE VIANA DE ARAUJO LUCAS MAROTTA 00:08:46 6,84 03:04:11

10 310 JUNIO DA SILVA DE JESUS 00:08:59 6,68 03:08:34

11 300 JOEL ALVES RODRIGUES PATROCINADOR LENK 
SHOPPING

00:09:48 6,13 03:25:41

12 321 MARCOS PAULO DA SILVA TRILHAS DO MONTE 00:10:18 5,83 03:36:18

13 272 DIOGO FRANÇA MEU FI GO ON OUTDOOR 00:10:54 5,50 03:49:01

14 318 MARCIO AMARAL MEUS FI 00:10:54 5,50 03:49:04

15 336 RAFAEL TENORIO SOUULTRA 00:11:49 5,08 04:08:06

16 335 RAFAEL DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA AMC 00:11:53 5,05 04:09:30

17 298 JHONATA VASCONCELOS DA SILVA SPEEDY FOX 00:16:14 3,70 05:40:59

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 315 LUIS ANTÔNIO PEREIRA BRAGA CORPO E SAÚDE 00:07:42 7,79 02:41:46

2 262 ARLINDO  APARECIDO DO CARMO PATROCINADOR HEXAGONO 00:08:00 7,49 02:48:08

Página: 1Relatório emitido em 28/06/2025 as 14:15:19

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Masculino 

TRAIL DAS GERAIS - 2025



Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 281 FERNANDO DIAS AVULSO 00:09:13 6,51 03:13:27

4 264 CARLOS GONÇALVES 00:09:27 6,35 03:18:25

5 267 CASSIANO EMÍLIO DA SILVA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:09:28 6,33 03:18:57

6 355 WELLINGTON SANTOS MADEIRA PATROCINADOR TORRESMO 
OURO PRETO

00:10:11 5,89 03:33:52

7 320 MARCOS ANDRE SILVA 00:10:15 5,85 03:35:14

8 282 FLÁVIO TELES DE JESUS 00:11:49 5,08 04:08:12

9 258 ANDERSON DE SOUSA BARBOSA ITABIRA SPORTS 00:12:02 4,99 04:12:33

10 341 RICARDO REIS NETO AMC 00:12:04 4,97 04:13:26

11 343 RODOLFO FARIA ROCHA 00:12:10 4,93 04:15:26

12 308 JULIANO CUNHA SAA 00:14:53 4,03 05:12:27

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 359 CLESO IZIDORO DA COSTA AMC 00:08:48 6,82 03:04:39

2 302 JOSÉ CARLOS MARTINS EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:09:19 6,44 03:15:32

3 344 ROSIMAURO MOURÃO FONSECA GO 0N 00:09:23 6,39 03:17:02

4 252 ALESSANDRO CASSIMIRO DINIZ SOUULTRA 00:10:00 6,00 03:30:06

5 274 EDMAR DE SOUZA BORGES SAA 00:10:19 5,82 03:36:30

6 287 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA 00:11:52 5,06 04:09:08

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 304 JOSE RENATO DE SOUZA SAA 00:09:53 6,07 03:27:31

2 285 GENTIL DA LUZ LOPES SOUULTRA 00:10:05 5,95 03:31:39

3 286 GERALDO CAMPOS FILHO AMC -  CORREDORES DE 
MARIANA

00:10:13 5,87 03:34:34

4 332 PEDRO DE ALCÂNTARA CAMPOS PEIXE TREINADOR 00:11:03 5,43 03:52:11

5 319 MARCIO ANTÔNIO RIBEIRO. AMC 00:15:06 3,97 05:17:07
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Feminino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 275 ELIS JULIANA SIMAO JOÃO CLÃ DELFOS 00:11:13 5,35 03:55:28

2 352 VIVIAN LOPES DA SILVA 00:11:53 5,05 04:09:29

Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 ALICE MARIANA DA SILVA REIS SOUULTRA 00:10:18 5,82 03:36:28

2 337 RAFAELA BRANDÃO 00:10:32 5,70 03:41:09

3 295 ISABELA CRISTINA CUERVO MARTINS SAA 00:10:48 5,56 03:46:38

4 334 POLLYANA MARIANO CARDOSO SAA 00:11:07 5,40 03:53:21

5 290 GRAZIELE SILVA MS 00:11:23 5,27 03:59:07

6 294 IARA VASCONCELOS 00:14:37 4,10 05:07:00

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 263 BARBARA PERET GO ON OUTDOOR 00:09:15 6,49 03:14:10

2 346 SOLANGE MARIA MOL SAA 00:09:46 6,15 03:24:58

3 339 RAQUEL LIMA DE SOUZA SAA 00:11:02 5,44 03:51:36

4 296 JAQUELINE SALGADO LOPES JJRUNNING 00:13:10 4,56 04:36:30

5 331 PATRICIA TAVARES RIBEIRO ARANTES AMC 00:15:06 3,97 05:17:05

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 265 CAROLINA TOMÉ ITABIRA SPORTS 00:09:19 6,44 03:15:44

2 325 MARIA ROSA DA SILVA AZEVEDO SAA 00:10:20 5,81 03:37:03

3 328 NATÁLIA MARIA MEIRELES MOREIRA BORA ASSESSORIA 00:10:33 5,68 03:41:39

4 345 SIMONE DE FÁTIMA CARVALHO RIBEIRO ESQUECE O PACE 00:11:49 5,08 04:08:08

5 306 JOSIANE DE OLIVEIRA PEREIRA TO2RUN / JOELSO CORDEIRO 00:11:53 5,05 04:09:30

6 257 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES SAA 00:12:10 4,93 04:15:26

7 291 HELEN ROCHA SAA 00:12:56 4,64 04:31:29

8 347 TATIANA VALADARES SAA 00:12:56 4,64 04:31:29

9 311 KELLY DOROTÉIA MAIA SAA 00:13:26 4,47 04:42:09

10 358 TATIANA GONÇALVES LUZ NUNES SAA 00:13:26 4,47 04:42:11

11 314 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA MALTA SAA 00:13:45 4,37 04:48:38
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Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 324 MARIA DAS DORES AGRIPINO SAA 00:09:23 6,39 03:17:06

2 323 MARIA AUXILIADORA MOL SAA 00:10:58 5,47 03:50:14

3 260 ANDREIA HELENA MORAIS SOUULTRA 00:11:12 5,36 03:55:14

4 261 ANDREIA JULIANA GOMES 00:11:26 5,25 04:00:01

5 349 VERA DAS GRAÇAS MARTINS ANDRADE ITABIRA SPORTS 00:12:02 4,99 04:12:33

6 289 GLAURA APARECIDA LOPES DA VEIGA AMC 00:13:10 4,56 04:36:31

7 259 ANDREA DUARTE C SIMOES SAA 00:13:44 4,37 04:48:33

8 271 CLEUZA DA CONCEIÇÃO LOPES SOUULTRA 00:14:54 4,02 05:13:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 HUGO PATRICK MACHADO BENTO M3140 - PASSO FIRME 00:06:45 8,89 01:34:29

2 191 HÉLIO AZEVEDO FILHO M4150 - 00:07:04 8,49 01:38:53

3 206 KELVEN HENRIQUE JULIO PAPA M0020 - AMC 00:07:13 8,32 01:40:58

4 239 RUY VIDAL DE SOUZA M4150 - PATROCINADOR 
PERSONALIZE

00:07:24 8,11 01:43:37

5 243 SIDNEI CARLOS DE SOUSA M5160 - PATROCINADOR 
ENGELIG

00:07:26 8,08 01:43:58

6 172 EDGAR MATIAS M3140 1 OCR TRAIL 00:07:27 8,05 01:44:21

7 173 EDIVALDO PIRES M2130 1 AMC 00:07:32 7,97 01:45:21

8 177 ERIVAM M3140 2 00:07:54 7,59 01:50:40

9 236 RODRIGO FREITAS BASTOS M3140 3 00:08:19 7,22 01:56:24

10 190 GUSTAVO ELEUTÉRIO PIMENTA M3140 4 00:08:21 7,18 01:56:59

11 178 EVERALDO APARECIDO DE ASSIS M5160 1 00:08:36 6,98 02:00:18

12 441 AGNALDO VALERIANO M6170 1 00:08:47 6,82 02:03:05

13 199 JOSE LUIZ M4150 1 00:08:59 6,68 02:05:45

14 231 RAMON DO ROSÁRIO DE LIMA M2130 2 00:09:05 6,60 02:07:14

15 439 VINICIUS LOYOLA LOPES M4150 2 00:09:08 6,57 02:07:57

16 196 JONATHAN WINTHER ANACLETO DE 
FREITAS

M3140 5 00:09:15 6,48 02:09:35

17 158 ANGELO RODRIGUES PEREIRA M2130 3 CLÃ ANCESTRAL 00:09:21 6,42 02:10:52

18 184 GABRIEL GOMES LATINI M2130 4 00:09:26 6,36 02:12:02

19 223 MAURO OLIVEIRA M2130 5 00:09:27 6,35 02:12:22

20 197 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA M4150 3 CLUBE DE CORRIDA 00:09:29 6,33 02:12:40

21 241 SAMUEL ELEUTERIO PIMENTA M3140 6 00:09:43 6,18 02:15:59

22 164 CAIO SHIMOMURA M2130 6 SAA 00:09:49 6,12 02:17:20

23 437 VICTOR SOUZA M2130 7 SAA 00:09:56 6,04 02:19:01

24 215 MARCOS CARDOSO DA SILVA M5160 2 00:09:57 6,03 02:19:21

25 198 JOSE CARLOS DOS SANTOS PIRES M5160 3 00:10:06 5,95 02:21:17

26 155 ANDERSON LUIS COSTA M4150 4 AMC 00:10:21 5,80 02:24:47

27 222 MATEUS HENRIQUE ALCÂNTARA MAIA M4150 5 SAA 00:10:30 5,71 02:27:05

28 185 GABRIEL SANTOS SILVA M4150 6 00:10:33 5,69 02:27:40

29 233 RHAMON PEREIRA PASSOS M3140 7 PATROCINADOR MP 00:10:34 5,68 02:27:57

30 175 EDMILSON DE FREITAS CAMPOS M5160 4 SAA 00:11:09 5,38 02:36:07

31 242 SANDRO RODRIGUES RIBEIRO M4150 7 00:11:23 5,27 02:39:23

32 440 VINÍCIUS SAMUEL ALVES DA SILVA M0020 1 AMC 00:11:24 5,26 02:39:38

33 171 DHIEGO DE ANDRADE SANTOS M3140 8 CBH 00:11:34 5,19 02:41:49

34 163 BRUNO ROBERTO PRATES SILVA M4150 8 CBH 00:11:34 5,19 02:41:58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 179 FELIPE AUGUSTO MAGALHÃES 
GUERRA

M3140 9 00:11:41 5,13 02:43:37

36 229 PEDRO HENRIQUE DORNELAS M3140 10 00:11:42 5,13 02:43:49

37 213 MARCELO SENA M3140 11 CBH 00:11:45 5,11 02:44:29

38 224 MILLER M3140 12 CORRE GRAMA 00:11:48 5,08 02:45:17

39 188 GILSON PASSOS M5160 5 LEÃO DE JUDÁ 00:11:52 5,05 02:46:11

40 202 JULIANO CONCEIÇÃO SANTOS M4150 9 SAA 00:12:04 4,97 02:48:57

41 227 NORTON DELLA CROCE M7199 1 SAA 00:12:49 4,68 02:59:21

42 249 THIAGO CLEMENTE DE SOUSA M3140 13 00:12:56 4,64 03:01:06

43 189 GUILHERME VIEIRA COLARES M2130 8 00:13:05 4,58 03:03:14

44 207 LEONARDO LUNZ M2130 9 00:13:33 4,43 03:09:45

45 180 FELIPE ROSSY CARDOSO M3140 14 00:14:18 4,20 03:20:14

46 212 MARCELO JUSTI BORGES M5160 6 DONORUNNERS 00:17:05 3,51 03:59:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 195 IZABELA TIAGO GERMANO F2130 - LIFE RUNNERS 00:07:25 8,08 01:43:56

2 232 RAQUEL JOSÉ HILÁRIO F3140 - AMC 00:08:11 7,33 01:54:36

3 244 SUELI MARIA DA SILVA F3140 - SAA 00:08:34 7,01 01:59:54

4 204 KEILA DA SILVA GONÇALVES F2130 - CBH 00:09:15 6,48 02:09:32

5 154 ANA JULIA ALVES MENDONÇA 
PEREIRA

F2130 - 00:09:24 6,38 02:11:41

6 217 MARIA LUIZA GOMES DA SILVA F2130 1 00:09:26 6,36 02:12:04

7 169 DÉBORA CRISTINA LOPES F2130 2 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:09:26 6,35 02:12:11

8 187 GABRIELA SANTIAGO LOPES F2130 3 SAA 00:09:48 6,12 02:17:18

9 168 DAYANE REZENDE F2130 4 MARCOS SILVA 
ACESSORIA

00:09:50 6,11 02:17:34

10 247 TEREZINHA SILVA F4150 1 FÊNIX 00:09:52 6,08 02:18:09

11 442 JULIANA APARECIDA DA PAIXÃO F3140 1 SAA 00:09:58 6,02 02:19:28

12 266 CASSIA SANTOS F4150 2 TEAMBRU 00:10:06 5,94 02:21:25

13 444 SIMONE CRISTINA F4150 3 00:10:07 5,93 02:21:34

14 225 NAIARA IGLESIAS F3140 2 00:10:24 5,77 02:25:36

15 166 CLÉDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS F5160 1 AMC 00:10:26 5,75 02:26:05

16 153 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA F5160 2 SAA 00:10:33 5,68 02:27:47

17 161 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA F4150 4 00:10:37 5,65 02:28:34

18 176 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA 
CASTRO

F4150 5 SAA 00:10:44 5,59 02:30:22

19 208 LETÍCIA GOMES GONÇALVES F2130 5 CONTAD 00:10:45 5,58 02:30:32

20 234 RHAYSSA GUALANDI F2130 6 AMC 00:11:09 5,38 02:36:00

21 226 NIDELCIA RISSI F5160 3 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:11:27 5,24 02:40:14

22 186 GABRIELA NAKASHIMA DE SOUZA 
DURVAL

F3140 3 NVT ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:30 5,22 02:40:55

23 211 LUDIMILI APARECIDA GUERRA F4150 6 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:11:45 5,11 02:44:29

24 219 MARISA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA F3140 4 AMC 00:11:57 5,02 02:47:22

25 228 PAULA J MORAES F5160 4 AMC 00:12:02 4,98 02:48:32

26 150 ADRIANA DO CARMO SILVA F4150 7 AMC 00:12:04 4,97 02:48:58

27 240 SABRINA MORAIS VILELLA 
VOUGUINHA

F3140 5 B2 RUNNING 00:12:10 4,93 02:50:21

28 250 VALÉRIA FERREIRA F5160 5 SAA 00:12:10 4,93 02:50:24

29 221 MARTA GUIDO F5160 6 SAA 00:12:12 4,92 02:50:42

30 205 KEILLA APARECIDA XAVIER F4150 8 00:12:12 4,92 02:50:42

31 218 MARIA SÔNIA DE OLIVEIRA F6170 1 AMC 00:12:12 4,92 02:50:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 230 PRISCILA GLEICE PEREIRA F4150 9 00:13:02 4,61 03:02:23

33 216 MARIA EDUARDA F2130 7 00:13:08 4,57 03:03:55

34 210 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES F4150 10 AMC 00:14:20 4,19 03:20:40

35 237 ROGERIA T U QUEIROZ F6170 2 SAA 00:14:30 4,14 03:23:03

36 156 ANDREA SOUZA GOMES F3140 6 ADVENTURE TREKKING 00:20:23 2,94 04:45:16

37 181 FERNANDA CRISTINA RIBEIRO F2130 8 ITABIRA SPORTS 00:24:21 2,46 05:40:49
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Masculino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 440 VINÍCIUS SAMUEL ALVES DA SILVA AMC 00:11:24 5,26 02:39:38

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 173 EDIVALDO PIRES AMC 00:07:32 7,97 01:45:21

2 231 RAMON DO ROSÁRIO DE LIMA 00:09:05 6,60 02:07:14

3 158 ANGELO RODRIGUES PEREIRA CLÃ ANCESTRAL 00:09:21 6,42 02:10:52

4 184 GABRIEL GOMES LATINI 00:09:26 6,36 02:12:02

5 223 MAURO OLIVEIRA 00:09:27 6,35 02:12:22

6 164 CAIO SHIMOMURA SAA 00:09:49 6,12 02:17:20

7 437 VICTOR SOUZA SAA 00:09:56 6,04 02:19:01

8 189 GUILHERME VIEIRA COLARES 00:13:05 4,58 03:03:14

9 207 LEONARDO LUNZ 00:13:33 4,43 03:09:45

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 172 EDGAR MATIAS OCR TRAIL 00:07:27 8,05 01:44:21

2 177 ERIVAM 00:07:54 7,59 01:50:40

3 236 RODRIGO FREITAS BASTOS 00:08:19 7,22 01:56:24

4 190 GUSTAVO ELEUTÉRIO PIMENTA 00:08:21 7,18 01:56:59

5 196 JONATHAN WINTHER ANACLETO DE FREITAS 00:09:15 6,48 02:09:35

6 241 SAMUEL ELEUTERIO PIMENTA 00:09:43 6,18 02:15:59

7 233 RHAMON PEREIRA PASSOS PATROCINADOR MP 00:10:34 5,68 02:27:57

8 171 DHIEGO DE ANDRADE SANTOS CBH 00:11:34 5,19 02:41:49

9 179 FELIPE AUGUSTO MAGALHÃES GUERRA 00:11:41 5,13 02:43:37

10 229 PEDRO HENRIQUE DORNELAS 00:11:42 5,13 02:43:49

11 213 MARCELO SENA CBH 00:11:45 5,11 02:44:29

12 224 MILLER CORRE GRAMA 00:11:48 5,08 02:45:17

13 249 THIAGO CLEMENTE DE SOUSA 00:12:56 4,64 03:01:06

14 180 FELIPE ROSSY CARDOSO 00:14:18 4,20 03:20:14
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 JOSE LUIZ 00:08:59 6,68 02:05:45

2 439 VINICIUS LOYOLA LOPES 00:09:08 6,57 02:07:57

3 197 JOSÉ ANTÔNIO COSTA PAIVA CLUBE DE CORRIDA 00:09:29 6,33 02:12:40

4 155 ANDERSON LUIS COSTA AMC 00:10:21 5,80 02:24:47

5 222 MATEUS HENRIQUE ALCÂNTARA MAIA SAA 00:10:30 5,71 02:27:05

6 185 GABRIEL SANTOS SILVA 00:10:33 5,69 02:27:40

7 242 SANDRO RODRIGUES RIBEIRO 00:11:23 5,27 02:39:23

8 163 BRUNO ROBERTO PRATES SILVA CBH 00:11:34 5,19 02:41:58

9 202 JULIANO CONCEIÇÃO SANTOS SAA 00:12:04 4,97 02:48:57

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 178 EVERALDO APARECIDO DE ASSIS 00:08:36 6,98 02:00:18

2 215 MARCOS CARDOSO DA SILVA 00:09:57 6,03 02:19:21

3 198 JOSE CARLOS DOS SANTOS PIRES 00:10:06 5,95 02:21:17

4 175 EDMILSON DE FREITAS CAMPOS SAA 00:11:09 5,38 02:36:07

5 188 GILSON PASSOS LEÃO DE JUDÁ 00:11:52 5,05 02:46:11

6 212 MARCELO JUSTI BORGES DONORUNNERS 00:17:05 3,51 03:59:04

Masculino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 441 AGNALDO VALERIANO 00:08:47 6,82 02:03:05

Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 227 NORTON DELLA CROCE SAA 00:12:49 4,68 02:59:21
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Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 217 MARIA LUIZA GOMES DA SILVA 00:09:26 6,36 02:12:04

2 169 DÉBORA CRISTINA LOPES EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:09:26 6,35 02:12:11

3 187 GABRIELA SANTIAGO LOPES SAA 00:09:48 6,12 02:17:18

4 168 DAYANE REZENDE MARCOS SILVA ACESSORIA 00:09:50 6,11 02:17:34

5 208 LETÍCIA GOMES GONÇALVES CONTAD 00:10:45 5,58 02:30:32

6 234 RHAYSSA GUALANDI AMC 00:11:09 5,38 02:36:00

7 216 MARIA EDUARDA 00:13:08 4,57 03:03:55

8 181 FERNANDA CRISTINA RIBEIRO ITABIRA SPORTS 00:24:21 2,46 05:40:49

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 442 JULIANA APARECIDA DA PAIXÃO SAA 00:09:58 6,02 02:19:28

2 225 NAIARA IGLESIAS 00:10:24 5,77 02:25:36

3 186 GABRIELA NAKASHIMA DE SOUZA DURVAL NVT ASSESSORIA ESPORTIVA 00:11:30 5,22 02:40:55

4 219 MARISA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA AMC 00:11:57 5,02 02:47:22

5 240 SABRINA MORAIS VILELLA VOUGUINHA B2 RUNNING 00:12:10 4,93 02:50:21

6 156 ANDREA SOUZA GOMES ADVENTURE TREKKING 00:20:23 2,94 04:45:16

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 TEREZINHA SILVA FÊNIX 00:09:52 6,08 02:18:09

2 266 CASSIA SANTOS TEAMBRU 00:10:06 5,94 02:21:25

3 444 SIMONE CRISTINA 00:10:07 5,93 02:21:34

4 161 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA 00:10:37 5,65 02:28:34

5 176 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA CASTRO SAA 00:10:44 5,59 02:30:22

6 211 LUDIMILI APARECIDA GUERRA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:11:45 5,11 02:44:29

7 150 ADRIANA DO CARMO SILVA AMC 00:12:04 4,97 02:48:58

8 205 KEILLA APARECIDA XAVIER 00:12:12 4,92 02:50:42

9 230 PRISCILA GLEICE PEREIRA 00:13:02 4,61 03:02:23

10 210 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES AMC 00:14:20 4,19 03:20:40
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Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 CLÉDIMA MARIA DA SILVA DOS REIS AMC 00:10:26 5,75 02:26:05

2 153 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA SAA 00:10:33 5,68 02:27:47

3 226 NIDELCIA RISSI EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:11:27 5,24 02:40:14

4 228 PAULA J MORAES AMC 00:12:02 4,98 02:48:32

5 250 VALÉRIA FERREIRA SAA 00:12:10 4,93 02:50:24

6 221 MARTA GUIDO SAA 00:12:12 4,92 02:50:42

Feminino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 218 MARIA SÔNIA DE OLIVEIRA AMC 00:12:12 4,92 02:50:44

2 237 ROGERIA T U QUEIROZ SAA 00:14:30 4,14 03:23:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA M4150 - VOANDO BAIXO 00:05:42 10,52 00:39:55

2 148 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS M2130 - 00:06:00 9,99 00:42:02

3 431 FILIPE COTTA MAGALHÃES M3140 - 00:06:15 9,61 00:43:43

4 71 JOSE GERALDO DUARTE M5160 - AVULSO 00:06:16 9,58 00:43:51

5 89 LUCAS AFONSO DE PAIVA M2130 - 00:06:17 9,55 00:43:59

6 45 FLAVIO MACIEL M4150 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:23 9,41 00:44:38

7 125 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO M4150 2 AMC 00:06:36 9,09 00:46:13

8 122 RAI DE SIQUEIRA OLIVEIRA M3140 1 PATROCINADOR 
HEXAGONO

00:06:36 9,09 00:46:13

9 12 ANTONIO KLEYSON CORRÊA M4150 3 00:06:41 8,99 00:46:44

10 428 WANDERSON ALAN PEREIRA AMARAL M3140 2 PATROCINADOR 
HEXAGONO

00:06:44 8,91 00:47:07

11 90 LUCAS APHONSO OLIVEIRA MARTINS M3140 3 00:06:47 8,84 00:47:30

12 53 GUILHERME LOPES DOS REIS M1620 1 00:06:54 8,70 00:48:16

13 67 JOÃO VICTOR DA CRUZ M2130 1 PATROCINADOR NSDN 00:07:02 8,53 00:49:16

14 121 RAFAEL DE CASTRO CARNEIRO M4150 4 AMC 00:07:24 8,11 00:51:47

15 97 MARCELO PIRES DE CARVALHO M3140 4 ENDORFINA 00:07:28 8,04 00:52:14

16 70 JONATHAN DIEGO MEIRELES 
BRANDÃO

M4150 5 00:07:36 7,90 00:53:11

17 18 CARLOS VAGNER DA SILVA M4150 6 PATROCINADOR 
HEXAGONO

00:08:01 7,49 00:56:06

18 425 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO M3140 5 CONTAD 00:08:02 7,47 00:56:14

19 16 BRUNO DA SILVA FERREIRA M3140 6 SAA 00:08:08 7,37 00:56:59

20 13 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6170 1 ACAR 00:08:11 7,33 00:57:16

21 119 PEDRO SOUZA M2130 2 UFOP RUNNING 00:08:14 7,29 00:57:39

22 127 RYAN MARQUES DA SILVA M0015 1 AMC 00:08:29 7,07 00:59:26

23 133 SIDERLEI CARVALHO RIBEIRO 
SANTOS 

M5160 1 SAA 00:08:31 7,04 00:59:40

24 31 DIEGO VEISAC MARTON M4150 7 PATROCINADOR 
EMBRALOC

00:08:32 7,03 00:59:47

25 37 EMERSON TACIANO LEONCIO M2130 3 PATROCINADOR 
CONTAD/ ULTRA

00:08:36 6,98 01:00:12

26 105 MATHEUS BRAGA FERREIRA SILVA M2130 4 PATROCINADOR VIGIEZ 00:08:41 6,91 01:00:45

27 35 ELEONARDO LUCAS PEREIRA M4150 8 SAA 00:09:08 6,57 01:03:55

28 51 GUILHERME ARAÚJO DE SOUZA M3140 7 SAA 00:09:09 6,56 01:04:00

29 46 GABRIHEL BRAGA FERREIRA SILVA M2130 5 PATROCINADOR VIGIEZ 00:09:13 6,51 01:04:33

30 64 JADERSON HUGO DE PAULA M2130 6 PATROCINADOR 
HEXAGONO

00:09:15 6,49 01:04:45

31 432 IAN PAIVA SANTOS LANA M0015 2 00:09:17 6,46 01:05:01

32 14 BERNARDO SANTOS MIZAEL M2130 7 00:09:33 6,29 01:06:48

33 106 MATHEUS JOSE ARAUJO M2130 8 00:09:36 6,25 01:07:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 132 SELMO LECOQUE M6170 2 PASSO FIRME 00:09:53 6,07 01:09:11

35 49 GILSON EVANGELISTA CARNEIRO M4150 9 00:09:59 6,01 01:09:51

36 39 ENZO TRINDADE M0015 3 00:10:05 5,95 01:10:34

37 73 JUCINEY TRINDADE LINDO M3140 8 00:10:05 5,95 01:10:35

38 34 EDUARDO LUIS DE SOUZA M4150 10 AMC 00:10:06 5,94 01:10:44

39 99 MARCONI CAMARA ROBERTO M4150 11 00:10:09 5,91 01:11:03

40 40 EVANDRO NEVES DA SILVA M3140 9 00:10:13 5,87 01:11:30

41 143 THIAGO BRAGA FERREIRA SILVA M2130 9 PATROCINADOR VIGIEZ 00:10:14 5,86 01:11:38

42 44 FLÁVIO DE ALMEIDA SILVA M4150 12 EQUIPE AMOR EM 
PEDAÇOS

00:10:15 5,85 01:11:46

43 57 IGOR MAGALHÃES M2130 10 00:10:43 5,60 01:15:00

44 15 BRENO DA SILVA LOPES M2130 11 PATROCINADOR 
HEXAGONO

00:10:47 5,57 01:15:27

45 1 ROGERIO EUZEBIO GONÇALVES M5160 2 00:10:48 5,55 01:15:37

46 429 SAMIR TADEU CAMPOS CALAZANS M4150 13 00:10:49 5,55 01:15:42

47 85 LEONARDO FERREIRA GUIMARÃES 
ALVES

M3140 10 00:11:03 5,43 01:17:23

48 54 HELIELCIO JESUS VIEIRA M5160 3 PATROCINADOR ACIAM 00:11:14 5,34 01:18:35

49 52 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA M3140 11 00:11:54 5,04 01:23:17

50 130 SANTHIAGO BONFIM DE SOUZA M3140 12 SAA 00:12:42 4,73 01:28:53

51 92 LUCAS RODRIGUES ROSA M3140 13 00:14:10 4,24 01:39:09

52 91 LUCAS CAMILO CAMPOS M0015 4 SAA 00:14:12 4,23 01:39:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 LUANNE FIGUEIREDO F2130 - LIFE FIT 00:06:38 9,05 00:46:24

2 131 SARA MAIA GOMES F3140 - PATROCINADOR COCA 
COLA

00:06:49 8,81 00:47:42

3 76 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL

F5160 - JUJU ARTESANATO 00:07:15 8,28 00:50:44

4 32 DINALVA M DE OLIVEIRA F4150 - CORRIDA DA MANGA 00:07:30 8,00 00:52:31

5 112 NAYARA CRISTINA QUINTÃO GOMES F3140 - AMC 00:07:34 7,92 00:53:01

6 109 MISLENE DO CARMO DE SOUZA 
OLIVEIRA

F4150 1 JUJU ARTESANATO 00:07:45 7,74 00:54:14

7 3 ALINE CATARINA REIS F2130 1 00:08:01 7,49 00:56:06

8 69 JOELMA UMBELINO DA SILVA F3140 1 00:08:35 6,99 01:00:05

9 75 JULIANE SILVA F2130 2 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:08:51 6,78 01:01:55

10 5 ANA CLAUDIA FONSECA ARAÚJO F3140 2 SAA 00:08:54 6,75 01:02:16

11 138 SÔNIA LOPES MIRANDA FIDELES F3140 3 00:08:54 6,74 01:02:17

12 79 KEILA APARECIDA DE SOUZA F3140 4 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:08:59 6,68 01:02:50

13 63 IVANIL APARECIDA DE 
LIMACARVALHO 

F5160 1 AMC 00:08:59 6,68 01:02:55

14 123 RAIARA ALLI CARNEIRO F2130 3 NÃO TEM 00:09:06 6,60 01:03:40

15 145 VALDIRENE DE OLIVEIRA VITORINO 
ALVES

F3140 5 AMC 00:09:07 6,58 01:03:47

16 141 THAIS DE CASTRO NEVES F3140 6 SAA 00:09:09 6,56 01:04:00

17 19 CAROLINA MENDONÇA DOS SANTOS F3140 7 SAA 00:09:09 6,56 01:04:00

18 24 CONSOLA SOUZA F5160 2 UFOP RUNNING 00:09:13 6,51 01:04:33

19 6 ANA MARIA RODRIGUES PASCOAL F3140 8 PATROCINADOR 
HEXAGONO

00:09:30 6,32 01:06:28

20 2 ALICE COURA F2130 4 00:09:33 6,28 01:06:51

21 26 DANIELLI DE FRANÇA DUELI 
BREYNER

F4150 2 SAA 00:09:36 6,25 01:07:14

22 142 THAÍS MARIA ALVARENGA OLIVEIRA F2130 5 PATROCINADOR 3T 00:09:43 6,17 01:08:01

23 251 CARMEN SILVA F3140 9 00:09:48 6,13 01:08:34

24 27 DANUBIA ZENAIDE NOVAIS RAMOS 
CARNEIRO

F4150 3 00:09:59 6,01 01:09:50

25 82 LAIS RESENDE F3140 10 00:10:06 5,94 01:10:43

26 30 DÉBORA APARECIDA FERREIRA F4150 4 AMC 00:10:08 5,92 01:10:57

27 78 KARINE SANTOS ALEXANDRE F2130 6 PATROCINADOR 
CONTAD/ ULTRA

00:10:11 5,89 01:11:20

28 107 MAXIMILA SANTOS MARTINS F2130 7 00:10:12 5,89 01:11:21

29 111 NATHÁLIA VERCELLI DE ASSIS F3140 11 NU CORRE BH 00:10:12 5,88 01:11:26

30 11 ANDREIA DO CARMO RAMOS F3140 12 AMC 00:10:12 5,88 01:11:27

31 25 DANIELA RODRIGUES SANTIAGO F4150 5 SAA 00:10:15 5,86 01:11:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 98 MARCILENE DA SILVA F4150 6 AMC 00:10:16 5,84 01:11:54

33 80 KELHY APARECIDA DE SOUZA F3140 13 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:10:34 5,68 01:14:00

34 435 VITORIA RISSI NUNES F2130 8 00:10:43 5,60 01:14:59

35 134 SILVANA APARECIDA NETO F3140 14 00:10:43 5,60 01:15:01

36 433 GIRLENE SOARES ALVES F4150 7 00:10:51 5,53 01:15:56

37 9 ANALINA VIEIRA COSTA F3140 15 00:10:52 5,52 01:16:03

38 66 JOELMA GUALBERTO F5160 3 SAA 00:10:53 5,51 01:16:13

39 110 NAOMI KUKI F5160 4 OCR TRAIL 00:11:10 5,38 01:18:08

40 21 CHRISTIANE HELEN F2130 9 00:11:30 5,22 01:20:29

41 116 PAOLA AMARAL F3140 16 PATROCINADOR COCA 
COLA

00:11:50 5,07 01:22:52

42 42 FERNANDA PROTZNER DE MENEZES F3140 17 PATROCINADOR COCA 
COLA

00:11:50 5,07 01:22:52

43 81 KEROLLAYNE CRISTINA DE SOUZA F2130 10 00:11:54 5,05 01:23:15

44 93 LUCIANA OLIVEIRA SILVA F4150 8 SAA 00:12:05 4,96 01:24:36

45 117 PATRÍCIA ELIZAMMA REIS F4150 9 PATROCINADOR GRUPO 
P2

00:12:08 4,94 01:24:57

46 72 JOSEANE SARTORI SILVA F3140 18 00:12:10 4,93 01:25:11

47 59 INARA PEDRIANA DUTRA NEVES F3140 19 00:12:11 4,93 01:25:14

48 83 LAURA REZENDE F0015 1 SAA 00:12:31 4,79 01:27:40

49 86 LIDIANE REZENDE F3140 20 00:12:36 4,76 01:28:10

50 60 INGRID DE SOUZA PEREIRA F2130 11 PATROCINADOR  INGRID 
SOUZA

00:12:36 4,76 01:28:15

51 102 MARIANA DE SOUSA OLIVEIRA F2130 12 INGRID SOUZA 00:12:36 4,76 01:28:15

52 87 LIGIA REZENDE F4150 10 SAA 00:12:37 4,75 01:28:20

53 113 NELZERINA SILVA LECOQUE F6170 1 PASSO FIRME 00:12:41 4,73 01:28:47

54 100 MARIA APARECIDA FRAGA JÚLIO F5160 5 AMC 00:12:42 4,73 01:28:52

55 101 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS F2130 13 00:13:09 4,56 01:32:04

56 108 MEIRA FERRREIRA DO CARMO F4150 11 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:13:38 4,40 01:35:27

57 4 ALINE LAGE F4150 12 SAA 00:13:55 4,31 01:37:22

58 20 CAROLINA SHIMOMURA F2130 14 00:14:05 4,26 01:38:32

59 139 SOUHAILA FAYEZ ARMACHE F5160 6 SAA5502090972859253 00:14:19 4,19 01:40:14

60 36 ELVANDRA CAMILO CAMPS F4150 13 SAA 00:14:19 4,19 01:40:14

61 23 CLARICE F3140 21 00:14:23 4,17 01:40:38

62 94 LUIZA FERREIRA DE OLIVEIRA F4150 14 00:14:23 4,17 01:40:39

63 50 GIOVANNA CRISTINA GONÇALVES F4150 15 SAA 00:14:44 4,07 01:43:05

64 430 MARIA FRANCISCA SIMÃO F4150 16 00:14:50 4,04 01:43:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

65 22 CIBELE CARDOSO PEREIRA F5160 7 SAA 00:14:54 4,03 01:44:15

66 136 SILVIANA MARIA DOS SANTOS F3140 22 AMC 00:15:21 3,91 01:47:27

67 126 ROSILENE DE FÁTIMA OLIVEIRA F6170 2 00:15:44 3,81 01:50:11

68 434 GERALDA AMBROSIO SILVESTRE F5160 8 00:17:29 3,43 02:02:25

69 96 MARAÍSA DE LOURDES SANTOS 
RESENDE

F4150 17 GOON OUTDOOR 00:17:29 3,43 02:02:26

70 29 DAYANE JULIANA DA SILVA F4150 18 00:18:34 3,23 02:09:58

3Página :Relatório emitido em 28/06/2025 as 14:10:49

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 7 KM - Feminino 

TRAIL DAS GERAIS - 2025



Masculino até 15 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 127 RYAN MARQUES DA SILVA AMC 00:08:29 7,07 00:59:26

2 432 IAN PAIVA SANTOS LANA 00:09:17 6,46 01:05:01

3 39 ENZO TRINDADE 00:10:05 5,95 01:10:34

4 91 LUCAS CAMILO CAMPOS SAA 00:14:12 4,23 01:39:24

Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 GUILHERME LOPES DOS REIS 00:06:54 8,70 00:48:16

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 JOÃO VICTOR DA CRUZ PATROCINADOR NSDN 00:07:02 8,53 00:49:16

2 119 PEDRO SOUZA UFOP RUNNING 00:08:14 7,29 00:57:39

3 37 EMERSON TACIANO LEONCIO PATROCINADOR CONTAD/ 
ULTRA

00:08:36 6,98 01:00:12

4 105 MATHEUS BRAGA FERREIRA SILVA PATROCINADOR VIGIEZ 00:08:41 6,91 01:00:45

5 46 GABRIHEL BRAGA FERREIRA SILVA PATROCINADOR VIGIEZ 00:09:13 6,51 01:04:33

6 64 JADERSON HUGO DE PAULA PATROCINADOR HEXAGONO 00:09:15 6,49 01:04:45

7 14 BERNARDO SANTOS MIZAEL 00:09:33 6,29 01:06:48

8 106 MATHEUS JOSE ARAUJO 00:09:36 6,25 01:07:12

9 143 THIAGO BRAGA FERREIRA SILVA PATROCINADOR VIGIEZ 00:10:14 5,86 01:11:38

10 57 IGOR MAGALHÃES 00:10:43 5,60 01:15:00

11 15 BRENO DA SILVA LOPES PATROCINADOR HEXAGONO 00:10:47 5,57 01:15:27

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 122 RAI DE SIQUEIRA OLIVEIRA PATROCINADOR HEXAGONO 00:06:36 9,09 00:46:13

2 428 WANDERSON ALAN PEREIRA AMARAL PATROCINADOR HEXAGONO 00:06:44 8,91 00:47:07

3 90 LUCAS APHONSO OLIVEIRA MARTINS 00:06:47 8,84 00:47:30

4 97 MARCELO PIRES DE CARVALHO ENDORFINA 00:07:28 8,04 00:52:14

5 425 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO CONTAD 00:08:02 7,47 00:56:14

6 16 BRUNO DA SILVA FERREIRA SAA 00:08:08 7,37 00:56:59

7 51 GUILHERME ARAÚJO DE SOUZA SAA 00:09:09 6,56 01:04:00

8 73 JUCINEY TRINDADE LINDO 00:10:05 5,95 01:10:35
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 40 EVANDRO NEVES DA SILVA 00:10:13 5,87 01:11:30

10 85 LEONARDO FERREIRA GUIMARÃES ALVES 00:11:03 5,43 01:17:23

11 52 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA 00:11:54 5,04 01:23:17

12 130 SANTHIAGO BONFIM DE SOUZA SAA 00:12:42 4,73 01:28:53

13 92 LUCAS RODRIGUES ROSA 00:14:10 4,24 01:39:09

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 FLAVIO MACIEL FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:23 9,41 00:44:38

2 125 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO AMC 00:06:36 9,09 00:46:13

3 12 ANTONIO KLEYSON CORRÊA 00:06:41 8,99 00:46:44

4 121 RAFAEL DE CASTRO CARNEIRO AMC 00:07:24 8,11 00:51:47

5 70 JONATHAN DIEGO MEIRELES BRANDÃO 00:07:36 7,90 00:53:11

6 18 CARLOS VAGNER DA SILVA PATROCINADOR HEXAGONO 00:08:01 7,49 00:56:06

7 31 DIEGO VEISAC MARTON PATROCINADOR EMBRALOC 00:08:32 7,03 00:59:47

8 35 ELEONARDO LUCAS PEREIRA SAA 00:09:08 6,57 01:03:55

9 49 GILSON EVANGELISTA CARNEIRO 00:09:59 6,01 01:09:51

10 34 EDUARDO LUIS DE SOUZA AMC 00:10:06 5,94 01:10:44

11 99 MARCONI CAMARA ROBERTO 00:10:09 5,91 01:11:03

12 44 FLÁVIO DE ALMEIDA SILVA EQUIPE AMOR EM PEDAÇOS 00:10:15 5,85 01:11:46

13 429 SAMIR TADEU CAMPOS CALAZANS 00:10:49 5,55 01:15:42

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 SIDERLEI CARVALHO RIBEIRO SANTOS SAA 00:08:31 7,04 00:59:40

2 1 ROGERIO EUZEBIO GONÇALVES 00:10:48 5,55 01:15:37

3 54 HELIELCIO JESUS VIEIRA PATROCINADOR ACIAM 00:11:14 5,34 01:18:35

Masculino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 13 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA ACAR 00:08:11 7,33 00:57:16

2 132 SELMO LECOQUE PASSO FIRME 00:09:53 6,07 01:09:11
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Feminino até 15 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 LAURA REZENDE SAA 00:12:31 4,79 01:27:40

Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 ALINE CATARINA REIS 00:08:01 7,49 00:56:06

2 75 JULIANE SILVA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:08:51 6,78 01:01:55

3 123 RAIARA ALLI CARNEIRO NÃO TEM 00:09:06 6,60 01:03:40

4 2 ALICE COURA 00:09:33 6,28 01:06:51

5 142 THAÍS MARIA ALVARENGA OLIVEIRA PATROCINADOR 3T 00:09:43 6,17 01:08:01

6 78 KARINE SANTOS ALEXANDRE PATROCINADOR CONTAD/ 
ULTRA

00:10:11 5,89 01:11:20

7 107 MAXIMILA SANTOS MARTINS 00:10:12 5,89 01:11:21

8 435 VITORIA RISSI NUNES 00:10:43 5,60 01:14:59

9 21 CHRISTIANE HELEN 00:11:30 5,22 01:20:29

10 81 KEROLLAYNE CRISTINA DE SOUZA 00:11:54 5,05 01:23:15

11 60 INGRID DE SOUZA PEREIRA PATROCINADOR  INGRID SOUZA 00:12:36 4,76 01:28:15

12 102 MARIANA DE SOUSA OLIVEIRA INGRID SOUZA 00:12:36 4,76 01:28:15

13 101 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS 00:13:09 4,56 01:32:04

14 20 CAROLINA SHIMOMURA 00:14:05 4,26 01:38:32

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 JOELMA UMBELINO DA SILVA 00:08:35 6,99 01:00:05

2 5 ANA CLAUDIA FONSECA ARAÚJO SAA 00:08:54 6,75 01:02:16

3 138 SÔNIA LOPES MIRANDA FIDELES 00:08:54 6,74 01:02:17

4 79 KEILA APARECIDA DE SOUZA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:08:59 6,68 01:02:50

5 145 VALDIRENE DE OLIVEIRA VITORINO ALVES AMC 00:09:07 6,58 01:03:47

6 141 THAIS DE CASTRO NEVES SAA 00:09:09 6,56 01:04:00

7 19 CAROLINA MENDONÇA DOS SANTOS SAA 00:09:09 6,56 01:04:00

8 6 ANA MARIA RODRIGUES PASCOAL PATROCINADOR HEXAGONO 00:09:30 6,32 01:06:28

9 251 CARMEN SILVA 00:09:48 6,13 01:08:34

10 82 LAIS RESENDE 00:10:06 5,94 01:10:43

11 111 NATHÁLIA VERCELLI DE ASSIS NU CORRE BH 00:10:12 5,88 01:11:26
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 11 ANDREIA DO CARMO RAMOS AMC 00:10:12 5,88 01:11:27

13 80 KELHY APARECIDA DE SOUZA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:10:34 5,68 01:14:00

14 134 SILVANA APARECIDA NETO 00:10:43 5,60 01:15:01

15 9 ANALINA VIEIRA COSTA 00:10:52 5,52 01:16:03

16 116 PAOLA AMARAL PATROCINADOR COCA COLA 00:11:50 5,07 01:22:52

17 42 FERNANDA PROTZNER DE MENEZES PATROCINADOR COCA COLA 00:11:50 5,07 01:22:52

18 72 JOSEANE SARTORI SILVA 00:12:10 4,93 01:25:11

19 59 INARA PEDRIANA DUTRA NEVES 00:12:11 4,93 01:25:14

20 86 LIDIANE REZENDE 00:12:36 4,76 01:28:10

21 23 CLARICE 00:14:23 4,17 01:40:38

22 136 SILVIANA MARIA DOS SANTOS AMC 00:15:21 3,91 01:47:27

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 MISLENE DO CARMO DE SOUZA OLIVEIRA JUJU ARTESANATO 00:07:45 7,74 00:54:14

2 26 DANIELLI DE FRANÇA DUELI BREYNER SAA 00:09:36 6,25 01:07:14

3 27 DANUBIA ZENAIDE NOVAIS RAMOS CARNEIRO 00:09:59 6,01 01:09:50

4 30 DÉBORA APARECIDA FERREIRA AMC 00:10:08 5,92 01:10:57

5 25 DANIELA RODRIGUES SANTIAGO SAA 00:10:15 5,86 01:11:44

6 98 MARCILENE DA SILVA AMC 00:10:16 5,84 01:11:54

7 433 GIRLENE SOARES ALVES 00:10:51 5,53 01:15:56

8 93 LUCIANA OLIVEIRA SILVA SAA 00:12:05 4,96 01:24:36

9 117 PATRÍCIA ELIZAMMA REIS PATROCINADOR GRUPO P2 00:12:08 4,94 01:24:57

10 87 LIGIA REZENDE SAA 00:12:37 4,75 01:28:20

11 108 MEIRA FERRREIRA DO CARMO EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:13:38 4,40 01:35:27

12 4 ALINE LAGE SAA 00:13:55 4,31 01:37:22

13 36 ELVANDRA CAMILO CAMPS SAA 00:14:19 4,19 01:40:14

14 94 LUIZA FERREIRA DE OLIVEIRA 00:14:23 4,17 01:40:39

15 50 GIOVANNA CRISTINA GONÇALVES SAA 00:14:44 4,07 01:43:05

16 430 MARIA FRANCISCA SIMÃO 00:14:50 4,04 01:43:53

17 96 MARAÍSA DE LOURDES SANTOS RESENDE GOON OUTDOOR 00:17:29 3,43 02:02:26

18 29 DAYANE JULIANA DA SILVA 00:18:34 3,23 02:09:58
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Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 IVANIL APARECIDA DE LIMACARVALHO AMC 00:08:59 6,68 01:02:55

2 24 CONSOLA SOUZA UFOP RUNNING 00:09:13 6,51 01:04:33

3 66 JOELMA GUALBERTO SAA 00:10:53 5,51 01:16:13

4 110 NAOMI KUKI OCR TRAIL 00:11:10 5,38 01:18:08

5 100 MARIA APARECIDA FRAGA JÚLIO AMC 00:12:42 4,73 01:28:52

6 139 SOUHAILA FAYEZ ARMACHE SAA5502090972859253 00:14:19 4,19 01:40:14

7 22 CIBELE CARDOSO PEREIRA SAA 00:14:54 4,03 01:44:15

8 434 GERALDA AMBROSIO SILVESTRE 00:17:29 3,43 02:02:25

Feminino de 61 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 NELZERINA SILVA LECOQUE PASSO FIRME 00:12:41 4,73 01:28:47

2 126 ROSILENE DE FÁTIMA OLIVEIRA 00:15:44 3,81 01:50:11
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